
 
Zveme Vás na  

Dny krajů, měst a obcí –  
Elektronická podpora rozvoje regionu, 

 
které se uskuteční v rámci veletrhu INVEX, na brněnském výstavišti ve dnech  

24. – 26. 10. 2005 
Naším cílem je představit Vám již fungující úspěšná řešení, která mohou být inspirací pro Vaši práci a možností 
jak přispět k rozvoji Vašeho města či obce.  
 
Významným tématickým pilířem budou i přednášky na téma nového správního řádu platného od 1. 1. 2006. 
Věříme, že Vás osloví například tato témata:  
 
Nová spisová služba a zásady jejího zavedení;  
Systém vzdělávání úředníků územních samospráv;  
Moderní technologie ve veřejné správě;  
Hospodaření obcí v kontextu změn legislativy v oblasti veřejných zakázek; 
Rozpočtové výhledy; 
Dotační politika. 
 
Dny krajů, měst a obcí – Elektronická podpora rozvoje regionů se konají ve spolupráci s jednotlivými kraji, 
Ministerstvem informatiky, Ministerstvem průmyslu a obchodu, Ministerstvem pro místní rozvoj a Hospodářskou 
komorou ČR. 
 
Program Dnů krajů měst a obcí na Invexu se odehrává v pavilonu G2, se speciálním režimem vstupu, je tedy 
zajištěn klidný průběh Vaší návštěvy, včetně občerstvení v průběhu celé akce. 
Registrace je bezplatná. Projekt DKMO je sponzorován partnery a účast je bez vložného na základě této rezervace. 
Obratem od nás obdržíte akreditaci ke vstupu na akci. Více informací najdete na  
www.invex.cz/dkmo 
Hlavní partneři projektu ČESKÝ TELECOM, ČSOB, DELL, GORDIC, GTS NOVERA, 
ICZ, INTELEK, MICROSOFT, PVT, SAP 
Partneři projektu ANETE, ASPI, ČD TELEMATIKA, ČESKÁ SPOŘITELNA, DIGIS, ESET SOFTWARE, 
EUROTEL, FAYN CZ, GEODIS, GEPRO, HEWLETT-PACKARD, IDS-SCHEER,IZIP, OXYGEN, SOFTWARE 602, 
SONS, SVS, SYMANTEC 
Mediální partneři BIZ, COMPUTER DESIGN, CONNECT, EKONOM, MODERNÍ OBEC 
 
Registraci prosím zašlete na fax: 224 228 243 nebo účast potvrďte elektronicky na e-mail: vsmerak@bvv.cz , 
Případné informace na tel.: 224 229 442, 603 196 678. 
Údaje o organizaci 
Název organizace (kraj, město, obec apod.):  
....................................................................................................................... 
Ulice a č. p.:  
............................................................................................................................... 
Město:............................................................................. 
PSČ:....................................................................................... 
Telefon:...........................................................................Fax:.................................... E-mail 
organizace:............................................................................................ 
Osobní údaje: 
Titul:............Jméno:...........................................Příjmení:........................................... 
Funkce:..................................................................................................................... 
Telefon:..................................................E-mail:......................................................... 
Souhlasím s poskytnutím osobních údajů pro potřeby zpracování společnosti Veletrhy Brno, a.s., podle zákona 101/2000 Sb., a mám zájem o zaslání 
dalších informací na uvedenou e-mailovou adresu.  
 

http://www.invex.cz/dkmo
mailto:vsmerak@bvv.cz

